ДОГОВОР № ___
благотворительного пожертвования
г. Москва                                                                                  «_____»___________ 2018 г.

___________________________ в дальнейшем именуемый «Благотворитель», в  лице __________, действующего на основании ____________________ , с одной стороны, и Благотворительный фонд «Дари еду» , в дальнейшем именуемый «Благополучатель», в лице президента Шатунова Игоря Николаевича , действующего на  основании  Устава , с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]
1. Благотворитель  обязуется безвозмездно передать Благополучателю денежные средства (благотворительное пожертвование) в размере _________________  рублей 00 копеек, путем перечисления на расчетный счет Благополучателя в течение срока действия настоящего Договора.
Благотворитель  вправе вносить дополнительные пожертвования в соответствии с данным договором.
2. Цель и условия пожертвования: покрытие расходов на ведение уставной деятельности, помощь продуктами питания людям, оказавшимся в сложной жизненной ситуации, установку ящиков для сбора продуктовых пожертвований.
3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
3.1. Настоящий договор заключен сроком на один год и может быть продлен по согласованию сторон.
4. Благополучатель по требованию Благотворителя представляет Благотворителю содержательный отчет в письменной форме.
5. Изменение и расторжение Договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об изменении или расторжении Договора оформляется в письменной форме.
6. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае Договор считается расторгнутым.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Благотворитель
	Благополучатель

	Благотворительный фонд "Дари еду"
Юр. адрес: 127206 г. Москва, Дмитровский проезд, 20-2-191
ИНН 7713426066
ОГРН 1167700076169
КПП 771301001

Банк МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ АО КБ "МОДУЛЬБАНК"
БИК 044525092
К/c 30101810645250000092
Счет 40703810870010000277

Президент Благотворительного фонда "Дари еду"

___________________  И.Н.Шатунов
                   М.П.

. .

st ey e s e
o s e
T e A S

iy T
. e e e o
o

o ey e et .

i ey ...wm-mm','..—_‘mmmmu

e ———
o sl et
ey S -
e e e T

LSRR ———